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30 lipca 2024

Wojewódzki Urząd Pracy ogłasza nabór

Operator Podmiotowego Systemu Finansowania usług rozwojowych w województwie
świętokrzyskim, Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach w ramach projektu „Pracownik
kapitałem firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług Rozwojowych”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego
2021-2027, Priorytet 10 Aktywni na rynku pracy, Działanie 10.06 Konkurencyjne
kadry świętokrzyskich pracodawców i przedsiębiorstw, ogłasza nabór nr BUR-
I/4/2024 na dofinansowanie usług rozwojowych skierowany do przedsiębiorców i
pracodawców z terenu województwa świętokrzyskiego oraz ich pracowników. Nabór
wniosków o dofinansowanie prowadzony będzie od 31.07.2024 r. do 14.08.2024 r.
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Kwota alokacji przeznaczona na nabór: 2 500 000,00 zł.

Złożenie wniosku o dofinansowanie usługi rozwojowej jest dwuetapowe:

W pierwszym etapie, za pośrednictwem systemu kolejkowego, Wnioskodawca
samodzielnie rejestruje termin wizyty na złożenie wniosku poprzez Kalendarz
rezerwacji udostępniony na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Kielcach
https://wupkielce.praca.gov.pl/baza-uslug-rozwojowych/dla-pracodawców/ogloszenia-o-
naborach (Kalendarz rezerwacji zostanie udostępniony w dniu naboru wniosków tj.
31.07.2024 r.). Kalendarz rezerwacji jest aktywny od godziny 8:00 do wyczerpania
terminów rezerwacji przewidzianych na dany dzień naboru. Kalendarz rezerwacji
umożliwia rezerwację terminów na kolejny dzień roboczy. Każdego dnia trwania
naboru WUP Kielce udostępnia do 40 terminów na złożenie wniosku na kolejny dzień
roboczy do momentu wyczerpania środków przeznaczonych na dofinansowanie w
danym naborze.
W drugim etapie Wnioskodawca zobowiązany jest w wyznaczonym terminie do złożenia
wniosku o dofinansowanie usługi rozwojowej w siedzibie Wojewódzkiego Urząd Pracy
w Kielcach, ul. Witosa 86, 25-561 Kielce. Nie ma możliwości dostarczenia wniosku za
pomocą przesyłki pocztowej lub kurierskiej. Osoby składające wnioski o
dofinansowanie usług rozwojowych w siedzibie Operatora Projektu, zobligowane są do
wylegitymowania się dokumentem umożliwiającym stwierdzenie jego tożsamości oraz
podania numeru rezerwacji.
W przypadku naruszenia powyższego zapisu wnioski nie zostaną przyjęte.

W ramach ogłoszonego naboru ze wsparcia w postaci dofinansowania do wybranych ze
strony https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/ usług rozwojowych będą mogli skorzystać:

pracodawcy, przedsiębiorcy (MŚP oraz duże przedsiębiorstwa), przedstawiciele
jednostek samorządu terytorialnego, organizacje pozarządowe posiadający siedzibę,
jednostkę organizacyjną, główne, stałe lub dodatkowe miejsce wykonywania
działalności gospodarczej na terenie województwa świętokrzyskiego,
pracodawcy, przedsiębiorcy (MŚP oraz duże przedsiębiorstwa), jednostki samorządu
terytorialnego, organizacje pozarządowe, które prowadzą działalność gospodarczą/
funkcjonują na terenie województwa świętokrzyskiego nie krócej niż 6 miesięcy przed
dniem złożenia wniosku o dofinansowanie,
pracownicy pracodawców, przedsiębiorców, jednostek samorządu terytorialnego,
organizacji pozarządowych (spełniających w/w kryteria), którzy uczą się, pracują lub
zamieszkują na obszarze województwa świętokrzyskiego w rozumieniu ustawy Kodeks

https://wupkielce.praca.gov.pl/baza-uslug-rozwojowych/dla-pracodawców/ogloszenia-o-naborach
https://wupkielce.praca.gov.pl/baza-uslug-rozwojowych/dla-pracodawców/ogloszenia-o-naborach
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/
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Cywilny.

Zasady finansowania usług rozwojowych:

refundacja części poniesionych kosztów usługi – zwrot części poniesionych kosztów po
zakończeniu realizacji usługi rozwojowej,
dofinansowanie na poziomie 80% dla pracowników powyżej 55 roku życia i/ lub osób o
niskich kwalifikacjach (wkład własny pracodawcy 20% wartości usługi rozwojowej),
dofinansowanie na poziomie 75% dla pozostałych pracowników oddelegowanych przez
pracodawcę do udziału w usłudze rozwojowej (wkład własny pracodawcy 25% wartości
usługi rozwojowej),

 

dofinansowanie na poziomie 80% dla usług rozwojowych:

dotyczących m.in. gospodarki ekologicznej, czystszych technologii służących
osiągnięciu zerowego poziomu emisji zanieczyszczeń (zielonej transformacji),
transformacji cyfrowej, opieki długoterminowej,
obejmujących zawody deficytowe określone w Barometrze Zawodów dla województwa
świętokrzyskiego, aktualnym na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie usługi,
których celem jest zdobycie kwalifikacji zarejestrowanych w Zintegrowanym Rejestrze
Kwalifikacji, posiadające nadany kod kwalifikacji,
z branż kluczowych dla regionu świętokrzyskiego.

 

dofinansowanie na poziomie 75% dla pozostałych usług rozwojowych,

poziomy dofinansowań nie sumują się,
podatek od towarów i usług stanowi koszt niekwalifikowalny z zastrzeżeniem, że może
być kwalifikowalny gdy brak jest prawnej możliwości odzyskania podatku VAT zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa,
maksymalna kwota dofinansowania na 1 pracownika- 8 500,00 zł na cały okres
realizacji projektu bez względu na liczbę wybranych usług rozwojowych,
maksymalny koszt dofinansowania pojedynczej usługi rozwojowej nie może
przekroczyć 8 500,00 zł (bez względu na całkowity koszt usługi rozwojowej i
przysługujący poziom dofinansowania),
maksymalna kwota dofinansowania dla 1 pracodawcy obejmująca wszystkich
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pracowników oddelegowanych do udziału w usługach rozwojowych w całym okresie
realizacji projektu: mikro przedsiębiorstwo (w tym jednoosobowe działalności
gospodarcze)- 12 000,00 zł netto, małe przedsiębiorstwo – 30 000,00 zł netto, średnie
przedsiębiorstwo – 100 000,00 zł netto, duże przedsiębiorstwo – 150 000,00 zł netto,
podmiot (pracodawca) niebędący przedsiębiorstwem – 12 000,00 zł netto.

Regulamin wsparcia dla przedsiębiorców i pracodawców określający szczegółowe zasady
dofinansowania usług rozwojowych w ramach PSF wraz z niezbędnymi załącznikami
udostępniony jest na stronie internetowej
https://wupkielce.praca.gov.pl/baza-uslug-rozwojowych/dla-pracodawcow/dokumenty-do-pob
rania

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach:

telefon: 41 364 16 20 lub 41 364 16 60
e- mail: wup@wup.kielce.pl

https://wupkielce.praca.gov.pl/baza-uslug-rozwojowych/dla-pracodawcow/dokumenty-do-pobrania
https://wupkielce.praca.gov.pl/baza-uslug-rozwojowych/dla-pracodawcow/dokumenty-do-pobrania
https://www.swietokrzyskie.pro/&#x6d;&#x61;&#105;&#108;t&#x6f;&#x3a;&#x77;&#117;p&#64;&#x77;&#x75;&#112;&#46;k&#x69;&#x65;&#x6c;&#99;e&#46;&#x70;&#x6c;

